Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AIROMAX AM 27 - Spécifications techniques

Description

AIROMAX AM 27 est un pneu pour une utilisation
essentiellement sur route, idéal pour les applications sur
grues dans le secteur batiment. Le pneu se distingue de par
sa résistance a la chaleur et son confort exceptionnel.
AIROMAX AM 27 est un pneu a haute vitesse
particulierement adapté pour toutes les opérations qui
demandent un niveau de manceuvrabilité élevé.

UM

International Standard

Construction

RADIAL

Machinery

Industriel: Grue automotrice

STANDARD
TL

525/80 R 25
(20.5R 25)

176 F



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.25 5.50

80 5600 5800

530

1481

681

4534

17.00/2.0

17.00/1.7 CR

E11-54R-0016681

6.00 6.25 6.50 6.75

6300 6500 6700 6900

7.00

7100

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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